



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Mandag 18.03.19
Tid: Kl. 19.00 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Til: Kari Mette Stoll Røen, Kenneth Kornbakk, Klaus Wike, Hans-Terje Hjørning og Kjetil Pedersen

Saksnr.	Sak	Ansvar
09/19	Innkalling og saksliste Godkjent uten merknader.	Kari Mette
10/19	Orienteringer	Alle
11/19	Valg av to medlemmer til valgkomiteen	Kari Mette

Saken gjelder:

Valgkomiteen i KFK består av 3 medlemmer.

Ida Landsverk Nordhagen ble gjenvalgt for to år. Årsmøtet forkastet styrets forslag på de to øvrige kandidatene. Styret fikk fullmakt til å oppnevne de to resterende kandidatene.

Ida Landsverk Nordhagen har barn som spiller på 2008 og 2012. De to andre kandidatene bør representere andre årganger, hvorav en bør være mann og en bør komme fra ungdoms- eller seniorfotballen. Medlemmene i valgkomiteen bør ikke sitte i styret eller ha verv som revisor. En velges for ett år, den andre velges for to år.

Aktuelle kandidater fra ungdomsfotballen kan være Marja W. Hoff, Morten Rugtvedt eller Rune Aakvik. Det vil sikkert være kandidater fra seniorlagene også. Klaus sjekker med disse.

Fra barnefotballene kunne det vært naturlig med en kandidat fra 2007, J2009/2010 eller G/J2011. Hans-Terje sjekker med 2007, Kenneth med J2009/2010 og Kjetil med G/J2011. Kari Mette tar en runde i sitt nettverk.

Styremedlemmene kontakter sitt nettverk for å sjekke ut om det

Saksnr. Sak Ansvar

finnes aktuelle kandidater til valgkomiteen.

Avgjørelse:

Følgende personer utnevnes til medlemmer i valgkomiteen:

Kristin Hornbekk Simonsen Velges for 2 år;

Vi mangler en person. Denne personen velges på ekstraordinært styremøte før årsmøtet:

12/19 Kandidater til ubesatte verv

Kari Mette

Saken gjelder:

På årsmøtet manglet det kandidater til følgende verv:

Kasserer	Ubesatt	Velges for 2 år (Ny)
Styremedlem	Ubesatt	Velges for 2 år (Ny)
Revisor	Ubesatt	Velges for 2 år (ny)

Styret bør lete etter kandidater og spille disse inn til valgkomiteen.

Lov for KFK § 6 Kjønnfordeling (1)

Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komit  mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn.

...

Leder ønsker å spille inn Iman Winkelman som kasserer til valgkomiteen. Han har begrenset med tid fram til juni og trenger hjelp fram til det. Leder kontakter tidligere kasserer for bistand i en overgangsperiode.

Leder foresl r Line Svalastog som nytt styremedlem med ansvar for politiattest og kvalitetsklubb. Hun vil ikke ta ansvar for   lede kvalitetsklubbprosessen, men kan ta ansvaret for kontakten med prosjektgruppa.

Vi valgte Petter Aunaas til revisor for to  r p   rsmøtet. Vi trenger en revisor for ett  r. Stine Riisa Maurstad er villig til   ta vervet som revisor.

Saksnr.	Sak	Ansvar
---------	-----	--------

Klaus sjekker om det finnes kasserer og revisorkandidater på seniorlagene. Kenneth på lagene i ungdomsfotballen.

Hans-Terje sjekker med 2007 og J2009/2010, Kjetil med G/J2011 og 12. Kari Mette tar en runde i 2008.

Avgjørelse:

Styret foreslår at valgkomiteen tar kontakt med følgende personer:

Kasserer	Velges for 2 år; Iman Winkelman
Styremedlem	Velges for 2 år; Line Svalastog
Revisor	Velges for 1 år; Stine Riisa Mausrstad

13/19 Formalisert samarbeid med Løvenstad Kari Mette

Saken gjelder:

Vi har for sesongen 2019 inngått avtale om samarbeid med Løvenstad etter følgende prinsipper:

1. Løvenstad (LFK) og Kurland (KFK) samarbeider om trenings- og kamptilbud til spillere i ungdomsfotballen.
2. Klubbene vil i løpet av 2019 drøfte ulike organisasjonsformer. Dette innebærer alt fra at en av klubbene er ansvarlig for laget, til en sammenslåing av klubbene.
3. I 2019 samarbeider klubbene om lag til årgangene
 - G2003, 2004, 2005, 2006
 - J2005, 2006, 2007
4. KFK er ansvarlig klubb for lagene i gutteklassene. Spillere fra LFK melder overgang til KFK. LFK er ansvarlig for lagene i jenteklassene. Spillere fra KFK melder overgang til LFK.
5. Ved idrettsregisteringen til NIF føres spillere på gammel klubb. Det samme gjelder ved kommunal søknad om «hodetilskudd» for spillere under 20 år. Videre ved klubbens søknad om LAM-midler.
6. Dersom klubbene ikke inngår avtale om sammenslåing, er intensjonen at spillerne melder seg inn igjen i gammel klubb og at spiller registreres på nytt i FIKS for gammel klubb.

Saksnr. Sak

Ansvar

Sjekk om det er anledning for utlån som alternativ for disse spillere.

7. Spillere som melder overgang, betaler kr. 100 i kontingent i den nye klubben og har ingen medlemsforpliktelser utover dette. De betaler ordinær kontingent til sin gamle klubb og opprettholder alle sine medlemsretter og plikter i gammel klubb.
8. Klubbene inngår avtale om kostnadsfordeling for det enkelte lag/gruppe under denne avtalen.
9. For alle lag/grupper skal det trenes minst en gang pr uke på begge klubbers anlegg.
10. Når terminlisten foreligger, skal en forsøke å flytte inntil 50 % av lagets kamper til anlegget til den klubben som ikke er ansvarlig for laget.
11. Laget spiller i draktene til den klubben som eier anlegget kampen spilles på.
12. Anleggseier holder utstyr til trening og kamp (husker ikke prinsippet klubbene avtalte tidligere)
13. Lagene/gruppene velger selv eventuell egen overtrekks dress og annen uniformering. Denne bør være av annen farge enn det som er standard i LFK og KFK.

I tillegg er det inngått avtale om samarbeid om årgangene G2010 og 2009. Vi bør også formalisere samarbeidet på J2010/2009.

Vi må lage en avtale med budsjett per gruppe i samarbeidet.

Årsmøtet besluttet at vi skal kontakt med Løvenstad om et formalisert samarbeid av mer permanent karakter.

Styret skal ta kontakt med Løvenstad Fotballklubb for å drøfte et formalisert samarbeid mellom de to klubbene, herunder en eventuell sammenslåing.

Styret legger fram et eventuelt forslag til formalisert samarbeid på et ekstraordinært årsmøte høsten 2019. Dersom en ikke oppnår en avtale, legges saken fram på det ordinære årsmøtet for 2019.

Saksnr.	Sak	Ansvar
	<p>Løvenstad har årsmøte 27. mars. Et tilsvarende forslag som vi behandlet på vårt årsmøte, vil bli fremmet på årsmøtet til Løvenstad.</p> <p>Vi bør legge til grunn at vi ikke vil lykkes med et formalisert samarbeid basert på såkalt «sammensatte lag». Det setter de nye reglene til kretsen en stopper for.</p> <p>Vi kan fortsette modellen fra 2019. Det innebærer klubbene samarbeider fra lag til lag og spleiser på kostnadene. Det betyr at spillerne må melde overgang til den klubben som skal administrer laget. Denne modellen minner om den som benyttes for Team Nes. Her samles alle spillere i ungdomsfotballen i Nes. En av klubbene står som ansvarlig klubb og spillere fra de samarbeidende klubbene må melde seg inn i denne.</p> <p>Dersom vi skal lage en ny klubb eller slå sammen de to klubbene, vil det oppstå noen utfordringer av økonomisk art, særlig i det forhold at de to klubbene har tilhørighet i ulike kommuner. Om lag 40 % av inntektene til Kurland FK kommer fra Lørenskog kommune. En forutsetning for disse tilskuddene er at Kurland FK forblir en klubb i Lørenskog kommune. For å ha rett til gratis treningstid og driftstilskudd, er det en forutsetning at flertallet av medlemmene er bosatt i Lørenskog kommune. Det kan tenkes at det folkevalgte nivået i Lørenskog vil gjøre unntak fra disse reglene etter en konkret vurdering.</p> <p>Det enkleste ville være å få et vedtak av hovedutvalget i Lørenskog, om at vi fortsatt var å regne som en Lørenskog-klubb, selv om vi får adresse i Rælingen. Det ville vært nyttig å få et positivt vedtak om støtte til en slik tilnærming av idrettsrådet.</p> <p>Alternativt kan vi se på om det mulig å lage et allianseidrettslag, som Kurland og Løvenstad er del av. Klaus kan sjekke ut mulighetene med idrettskretsen.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Det oppnevnes et forhandlingsutvalg bestående av leder, sportslig leder og styrets sekretær.</p> <p>Forhandlingsutvalget gis et åpent mandat.</p> <p>Styret skal godkjenne endelig avtaleutkast, før det legges fram for årsmøtet.</p>	
14/19	Ekstraordinært årsmøte 2018	

Saksnr. Sak

Ansvar

Saken gjelder:

Etter det ordinære årsmøtet er ikke klubbens styre satt sammen i samsvar med klubbens lov. Det mangler en valgt kasserer, et styremedlem og en av to revisorer. Årsmøtet fattet følgende vedtak:

Styret kaller inn til ekstraordinært årsmøte innen 4. april, forutsatt at valgkomiteen har kandidater.

KFKs lover § 18 - Ekstraordinært årsmøte

(1)

Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 14 dagers varsel etter:

- a) Vedtak av årsmøtet i idrettslaget.
- b) Vedtak av styret i idrettslaget.
- c) Vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd.
- d) Skriftlig krav fra 1/3 av idrettslagets stemmeberettigete medlemmer.

(2)

Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets internettside. Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal enten følge vedlagt innkallingen eller være gjort tilgjengelig på idrettslagets internettside eller annen forsvarlig måte. I sistnevnte tilfeller skal det frem gå av innkallingen at saksdokumentene er gjort tilgjengelig på annen måte, og dokumentene skal være gjort tilgjengelige på innkallingstidspunktet.

(3)

Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. denne lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.

(4)

Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet.

Saksnr.	Sak	Ansvar
---------	-----	--------

(5)

Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære års møtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles

Dersom vi skal kunne avholde ekstraordinært årsmøte innen 4. april, må innkalling sendes senest 21. mars.

Innkalling publiseres på nettsiden, Facebook og på mail til oppmennene på laget.

Avgjørelse:

Vi arrangerer ekstraordinært årsmøte onsdag 3. april kl. 18.00.

Dokumentene skal publiseres 20 mars.

Sakslisten avgrenses til valg av de tre funksjonene vi mangler.

15/19 Eventuelt
Ingen saker til behandling.

Saker til neste møte:

Kommende møter og aktiviteter:

Referent Klaus Wike.